Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO Nº       , DE 2019.
(Do Sr. Edio Lopes)

Requer o desarquivamento das

proposições que menciona.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, requeiro a V. Exa. O desarquivamento das seguintes

proposições:

 PDC 390/2016.

 PL 2311/2007

 PL 3878/2008

 PL 1003/2015

 PL 5457/2016

 PL 9241/2017

 PLP 388/2017

Brasília, em 05 de fevereiro de 2019.

Deputado EDIO LOPES
PR/RR